PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro de 2010,
conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº 013/2011 (PMRC), ocorrido
em 1º de Abril de 2011 às 09:00 horas, torna público o resultado de classificação das propostas de preços das
proponentes habilitadas objetivando: a concessão à pessoa jurídica, habilitada para transporte
coletivo na área de transporte escolar, destinado à zona rural deste município de Ribeirão
Claro, para prestar serviço à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer,
conforme percursos, quilometragens e valores máximos por item, contidos no Projeto Básico
do Transporte Escolar, bem como nas condições estabelecidas pela Lei Municipal nº 143/99 e
pelo Regulamento do Transporte Escolar, compreendendo o ano letivo de 2011 e o ano letivo
de 2012.

Item Lote Vlr Km rodado
(R$) Proponente Vencedor CNPJ/MF

1 29 1,37 Genivaldo Paulo da Rosa ME 11.387.440/0001-60

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio declaram
classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e aguardam o prazo recursal para
homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 1º de Abril de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/